
UCHWAŁA NR. V.30.19 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 15 marca 2019 roku 

             w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kalinowo do realizacji projektu 

„Ramię w ramię” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 8  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Kalinowo – jako Partnera – projektu 

„Ramie w ramię” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w 

ramach Osi priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działania 11.02 Ułatwianie dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.02.03 Ułatwianie dostępu do usług społecznych, w 

tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, którego całkowity budżet wynosi 

435800,00 zł, w tym wkład własny Gminy Kalinowo 26000,00 zł wnoszony w 2019 roku.  

2. Projekt realizowany będzie przez Gminę Kalinowo wraz z Ełckim Stowarzyszeniem Aktywnych 

STOPA. 

3. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych STOPA funkcji Lidera 

Partnerstwa i reprezentowania Gminy Kalinowo wobec osób trzecich w działaniach związanych z 

realizacją projektu, w tym do zawarcia w imieniu i na rzecz Gminy Kalinowo umowy o dofinansowanie 

projektu. 

4. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Kalinowo upoważnienia Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kalinowie do dokonywania wszelkich czynności w imieniu 

Gminy Kalinowo związanych z udziałem w partnerstwie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                Mieczysław Głębocki 


